附件2 -

2017年第四届全国大学生数字媒体科技作品及创意竞赛报名表

	指 导 教 师 信 息

	姓    名
	
	性 别
	
	出生年月
	

	院校/单位
	
	职位或职称
	

	通讯地址
	

	邮   编
	
	E-Mail 
	

	电   话
	
	手   机
	

	（注意：请正确填写有效联系地址及电话，以便参赛资料等寄送无误，若有更改请及时通知联赛组委会。）

	参 赛 学 生 信 息

	序号
	姓名
	性别
	学校
	院系
	年级

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	作 品 信 息

	作品名称
	

	作品说明
	作品分类：    （作品分类：1.游戏与虚拟现实；2.移动应用开发；3.影视与动漫设计；4.工业设计；5.建筑与室内外表现；6.数字艺术；7.数据可视化；8、其他）

作品描述

创意来源

运行环境



	设 计 承 诺

	本人已详细阅读本次大赛的章程，并承诺遵守有关规定。本人提供的设计作品为原创性设计，未曾参加过任何其他设计竞赛，保证对参赛作品拥有充分、完全、排他的知识产权，不侵犯任何他人的任何专利、著作权、商标权及其他知识产权；若有知识产权纠纷或争议，其法律责任由本人自行负责，与大赛主办方无关。本人的参赛作品如果得以入选，本人同意该作品可由大赛主办单位公开出版、展示、展览、推广宣传和在有关媒体进行报道。（本承诺内容不得更改）

指导教师署名：_____________                        ____________年____月____日


请将此报名表签字后连同作品截图一起邮寄至联赛通知中指定的电子信箱：

dmt_competition@vip.163.com。
